CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 785, DE lo DE SETEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO

JUDICIARIO, na Comarca da CAPITAL para o mês de SETEMBRO de 2021, de acordo com

a PORTARIA CGJ n
O

400, de 30 de abril de 2021; a RESOLUÇÃO n° 71/2009, do Conselho

Nacional de Justiça; e, o Provimento n° 15/2019 - Código de Normas das Serventias Judiciais

da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dr. Alberto Jorge Correia de Barros Lima

Juiz de Direito da 17 Vara Cível da Capital
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

25 e 26 Telefones: (82) 4009-3521/ 99105-7685

Av. Juca Sampaio, 206, Barro Duro

vcivel17@tjal.jus.br
SETEMBRO

Criminal - Dr. Paulo Zacarias da Silva

Juiz de Direito do Juizado da Violência Doméstica e

Familiar contra a Mulher

25 e 26 Telefones: (82) 4009-3750/ 2 126-9667/ 9669/9671/

99381-1397

Pç. Visconde de Sinimbu, 119, Centro

_______________ __________________

jecc4@tjal.jus.br

Des. Fábi Bitte court Araújo

Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

Publicado Diãrjo Eletrônico

Folha(s):

1 de 1